## Кильдюшов Сергей Дмитриевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Кильдюшов Сергей Дмитриевич  006662  09.06.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						29/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
						30/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	20.11.2024	Ремонт отделки квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
31/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	25.11.2024	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости						
32/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	20.12.2024	Ремонт отделки квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости						
33/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	23.12.2024	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости						
34/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	23.12.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
35/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	24.12.2024	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости						